АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО
МАСЛЯНИНСКОГО района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2024 года                                                                 №28
О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области от 19.10.2023 №510 «Об утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории рабочего поселка Маслянино  Маслянинского района
Новосибирской области на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация рабочего поселка Маслянино  Маслянинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области 19.10.2023 №510 «Об утверждении муниципальной программы профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области на 2024 год» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории рабочего поселка Маслянино  Маслянинского района Новосибирской области на 2024 год:
1.1.1. В разделе III «МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И БОРЬБЫ С ПРЕСТУПНОСТЬЮ НА ТЕРРИТОРИИ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД»  строку 2.6 изложить в следующей редакции:
	2.6.
	Осуществить комплекс мероприятий, направленных на организацию:

- социальной адаптации, ресоциализации, социальной реабилитации, помощи лицам, пострадавших от правонарушений или подверженным риску стать таковыми, социализации и ресоциализации несовершеннолетних, находящихся в конфликте с законом,

- социальной адаптации лиц, осужденных к лишению свободы  и наказаниям, не связанным с лишением свободы, а также ресоциализации лиц, освободившихся из мест лишения свободы.
	  Глава поселения, полиция (по согласованию) , МБУ «КЦСОН» Маслянинского района Новосибирской области (по согласованию)
	постоянно
	без
дополнительного
финансирования
	-

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маслянино» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области.
Глава рабочего поселка Маслянино
Маслянинского района
Новосибирской области

  Рахманов М.А.

Борцов С.Н.

22-565